
AVVISO 
 
 
Procedura negoziata senza bando, ai sensi  del combinato disposto dell’art. 63 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 1, 
comma 2, lettera b) della L. 120/2020, modificata e integrata dal D.L. 77/2021 tramite la piattaforma 
telematica di negoziazione del Sistema per gli Acquisti Telematici della Regione Lazio S.TEL.LA, per 
l’affidamento dei lavori relativi all’intervento costruttivo per la realizzazione di n. 24 alloggi di edilizia 
residenziale pubblica nel Comune di Pontinia  – P.d.Z. 167 – da finanziarsi con i fondi di cui alla D.G.R. n. 
833/2007 e s.m.i.  CUP E89C07000180009  CIG 8792931C32. 
Importo complessivo a base di gara: € 2.681.559,97 (compresi costi per la sicurezza).  Costi per la sicurezza  € 
118.000,70 non soggetti a ribasso, oltre Costi Covid-19 pari ad € 12.613,84. 
 
  Provvedimento di indizione n. 68 del 14/06/2021. 
 
La presente procedura è riservata ai soli operatori invitati dalla Stazione Appaltante. 

Cat. OG1 Classifica IV  

Dettaglio procedura di gara: 

 Stazione Appaltante ATER Latina  P.I. 00081960593 Via Curtatone n. 2 LATINA (LT); 
 Modalità di svolgimento della procedura: Telematica (on line) 
 Data pubblicazione: 26/06/2021 . Fasc.Sistem FE013715 
 Data scadenza presentazione offerte  06.08.2021 ore 19.00 
 procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 1 comma 2, lett. b) della L. 120/2020 come 

modificata dal D.L. 77/2021  con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa di cui 
all’art. 95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016. 

 RUP: Ing. Riccardo Roco 
 Imprese invitate iscritte nell’elenco degli operatori dell’Azienda: n. 24 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to Ing. Riccardo Roco 


